２０１１年８月２５日

各 位

会社名  住友金属鉱山株式会社

代表者名 代表取締役社長 家 守 伸 正

（コード番号 5713 東証・大証第一部）

問合せ先 広報ＩＲ部     高 橋 雅 史

ＴＥＬ  ０３－３４３６－７７０５

無担保普通社債の発行について

本日、当社は第 27 回無担保社債（社債間限定同順位特約付）、第 28 回無担保社債（社債間限定同

順位特約付）および第 29 回無担保社債（社債間限定同順位特約付）に関し、発行条件を下記のとお

り決定しましたのでお知らせいたします。下記社債は、平成 24 年 1 月 30 日に償還予定の第 26 回無

担保社債の償還資金およびチリ共和国シエラゴルダ銅鉱山開発プロジェクトへの投融資資金の一部

に充当する予定であります。

記

    住友金属鉱山株式会社 住友金属鉱山株式会社 住友金属鉱山株式会社

1 社債の名称 第 27 回無担保社債 第 28 回無担保社債 第 29 回無担保社債

   （社債間限定同順位特約付） （社債間限定同順位特約付） （社債間限定同順位特約付）

2 社債総額 １００億円 ３００億円 １００億円

3 各社債の金額   金 1 億円

4 利率 年０．４８０％ 年０．７７０％ 年１．２５７％

5 払込金額 各社債の金額１００円につき金１００円

6 償還金額 各社債の金額１００円につき金１００円

7 年限 ５年 ７年 １０年

8 償還期日 ２０１６年８月３１日 ２０１８年８月３１日 ２０２１年８月３１日

9 担保・保証 本社債には担保および保証は付されておらず、また本社債のために特に留保されている資

産はない。

10 ＳＭＢＣ日興証券株式会社

共同主幹事証券会社 大和証券キャピタル・マーケッツ株式会社

ＳＭＢＣ日興証券株式会社
大和証券キャピタル・マーケ

ッツ株式会社

11 財務代理人、発行代理

人および支払代理人

  株式会社三井住友銀行

12 取得格付 Ａ＋（株式会社日本格付研究所）

このお知らせは、当社の第 27 回無担保社債（社債間限定同順位特約付）、第 28 回無担保社債

（社債間限定同順位特約付）および第 29 回無担保社債（社債間限定同順位特約付）の発行に関

して一般に公表するための発表文であり、投資家勧誘またはそれに類する行為を目的として作成

されたものではありません。